

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 099/2015

PREGÃO PRESENCIAL Nº 079/2015

ANEXO I - LOTE I

MATERIAIS ELÉTRICOS PARA INSTALAÇÃO DE CABINE								
ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	UND	Vlr. Máx. Unt	Vlr. Máx. Total	VLR.UNIT	VLR.TOTAL	MARCA
1	3	CHAVE 15 KV-300 A COM TERMINAIS	PC	R\$ 303,80	R\$ 911,40			
2	12	PARA-RAIO POLIMERICO 15KV	PC	R\$ 256,33	R\$ 3.075,96			
3	6	CRUZETA DE CONCRETO 250 DAN	PC	R\$ 78,47	R\$ 470,82			
4	12	MAO FRANCESA PLANA 619 MM	PC	R\$ 9,79	R\$ 117,48			
5	14	PARAFUSO CABEÇA QUADRADA 125 MM	PC	R\$ 6,07	R\$ 84,98			
6	3	PARAFUSO CABEÇA QUADRADA 300 MM	PC	R\$ 10,10	R\$ 30,30			
7	2	PARAFUSO CABEÇA QUADRADA 450 MM	PC	R\$ 13,25	R\$ 26,50			
8	6	PARAFUSO RD 500 MM	PC	R\$ 18,91	R\$ 113,46			
9	28	ARRUELA QUADRADA	PC	R\$ 0,76	R\$ 21,28			
10	12	PROTETOR DE BUCHA 15 KV	PC	R\$ 19,51	R\$ 234,12			
11	15	SUORTE L PARA CHAVE E PARA-RAIO	PC	R\$ 24,74	R\$ 371,10			
12	24	CABO DE COBRE XLPE 16.0 MM / 15KV	METRO	R\$ 21,94	R\$ 526,56			
13	9	TERMINAL CHUPETINHA DE COBRE 16MM	PC	R\$ 15,32	R\$ 137,88			
14	3	ADAPTADOR ESTRIBO CUNHA 02AWG	PC	R\$ 16,46	R\$ 49,38			
15	3	ADAPTADOR ESTRIBO CUNHA 04AWG	PC	R\$ 14,96	R\$ 44,88			
16	6	GRAMPO LINHA VIVA	PC	R\$ 63,17	R\$ 379,02			
17	8	ABRACADEIRA 1" COM CHAVETA	PC	R\$ 1,38	R\$ 11,04			
18	8	MUFLA EXTERNA 12/20KV 25/50MM POLIMERICA	PC	R\$ 243,80	R\$ 1.950,40			
19	140	CABO DE ALUMINIO ISOLADO XLPE 12/20KV 50MM	METRO	R\$ 45,12	R\$ 6.316,80			
20	4	ELETRODUTO GALVANIZADO 4"	PC	R\$ 197,77	R\$ 791,08			
21	2	LUVA GALVANIZADA 4"	PC	R\$ 21,17	R\$ 42,34			
22	10	FITA GALVANIZADA LISA	METRO	R\$ 1,93	R\$ 19,30			
23	10	PRESILHA P/ FITA GALVANIZADO LISA	PC	R\$ 0,54	R\$ 5,40			
24	2	CURVA PVC 4"	PC	R\$ 27,53	R\$ 55,06			
25	20	MANGUEIRA PEVEDUTO 4"	METRO	R\$ 8,31	R\$ 166,20			
26	2	TAMPA 80X80 PADRAO COPEL FERRO	PC	R\$ 1.095,47	R\$ 2.190,94			
27	2	SUB-TAMPA 73X73 COPEL C/LACRE GALVANIZADA	PC	R\$ 348,61	R\$ 697,22			
28	1	FITA ISOLANTE VERMELHA	ROLO	R\$ 1,38	R\$ 1,38			
29	1	FITA ISOLANTE BRANCA	ROLO	R\$ 1,79	R\$ 1,79			

30	1	FITA ISOLANTE AMARELA	ROLO	R\$ 1,19	R\$ 1,19			
31	4	FITA ISOLANTE ALUMBRA 20MTS	ROLO	R\$ 5,07	R\$ 20,28			
32	8	FITA ALTA FUSAO	ROLO	R\$ 23,25	R\$ 186,00			
33	50	CABO DE COBRE NU 25MM	METRO	R\$ 9,94	R\$ 497,00			
34	12	HASTE TERRA 5/8X2.40MT	PC	R\$ 22,79	R\$ 273,48			
35	12	CONECTOR CUNHA FIO/HASTE	PC	R\$ 12,36	R\$ 148,32			
36	12	CONECTOR SPLIT BOLT 25 MM	PC	R\$ 6,94	R\$ 83,28			
37	10	FITA DE ADVERTENCIA PARA PEVEDUTO	ROLO	R\$ 0,56	R\$ 5,60			
38	4	CONECTOR CUNHA 02X02	PC	R\$ 7,82	R\$ 31,28			
39	8	TERMINAL ADAPTADOR DE ALUMINIO 1/0 AWG 1F	PC	R\$ 12,59	R\$ 100,72			
40	4	TERMINAL PRESSAO 25MM	PC	R\$ 3,66	R\$ 14,64			
41	4	CAIXA DE CONCRETO 30 X 30 COM TAMPA	PC	R\$ 45,57	R\$ 182,28			
42	1	POSTE CONCRETO B- 600 / 13.50 MTS	PC	R\$ 1.765,19	R\$ 1.765,19			
43	3	ISOLADOR PILAR PORCELANA 15 KV	PC	R\$ 96,98	R\$ 290,94			
44	3	PINO AUTO TRAVANTE 140 MM	PC	R\$ 9,15	R\$ 27,45			
45	2	LACO DE TOPO PARA CABO 04	PC	R\$ 4,23	R\$ 8,46			
46	2	PLACA CONCRETO 1000 X 200 X 100	PC	R\$ 64,00	R\$ 128,00			
VALOR TOTAL DESTE LOTE					R\$ 22.608,18			

Validade da Proposta:

Garantia dos Produtos:

Prazo de Entrega:

Os produtos constantes serão retirados de acordo com a necessidade do Município enquanto durar o estoque ou a vigência do contrato.

assinatura c/ carimbo